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Entretien du terrain
Saumureuses

Usage commercial - Batterie

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: batterie 12 V - 7,5 Ah - capacité: 45 litre - largeur: jusqu'à 1,2 m - châssis:

acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 27,2 kg
XSNX SL-80 € 1.321,49 € 1.599

Services publics - Batterie externe

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: Ext. batterie 12 V - capacité: 378 litre - largeur: 1,8 m - châssis: acier -

powder-coated - réservoir: poly - poids: 78 kg
XSNX VSS-1000 € 4.048,76 € 4.899

Entraînement: Ext.batterie 12 V - capacité: 757 litre - largeur: 1,8 m jusqu'à 7,6 m -

châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 204 kg
XSNX VSS-2000 € 7.189,26 € 8.699

Entraînement: Ext. batterie 12 V - capacité: 1.136 litre - largeur: 1,8 m jusqu'à 7,6 m -

châssis: acier - powder-coated - réservoir: poly - poids: 236 kg
XSNX VSS-3000 € 7.437,19 € 8.999

Entretien du terrain
Saumureuses

Usage commercial - Prise de force tracteur

Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Contenance réservoir: 300 litre - entraînement: pdf tracteur - pompe: AR 30 - débit: 30

l/min - pression: 40 bar - poids: 75 kg
XMM GPDI/P-300L € 2.147,93 € 2.599

Contenance réservoir: 600 litre - entraînement: pdf tracteur - pompe: AR 30 - débit: 30

l/min - pression: 40 bar - poids: 85 kg
XMM GPDI/P-600L € 2.726,45 € 3.299

Entretien du terrain
Saumureuses

Usage commercial - Batterie
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Modèle Spécifications Prix hors TVA Prix TVA incl.

Entraînement: batterie 12 V - 7,5 Ah - capacité: 45 litre - largeur: jusqu'à 1,2 m - châssis:

acier - Powder-coated - réservoir: Poly - poids: 27,2 kg
XWST SS-120 € 1.404,13 € 1.699


